



FOTO: Lindesbergs Tennisklubb

# Utepremiär och årsmöte för Tennisklubben

**Publicerad:** 15 april 2014

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Igår öppnade man årets första tennisbana och snart kan träningsgrupperna flytta utomhus. Med sommaren runt hörnet och med vårvärmen i luften är det mycket som är på gång för Lindesbergs Tennisklubb. Inför kvällens årsmöte tog LindeNytt tempen på tennissäsongen.**

- Det är ju ett sedvanligt årsmöte med val av styrelse, presentation av budget och sånt där. Det brukar inte komma jättemycket folk. Men vi hoppas ju att det kommer fler som engagerar sig i klubben, säger Thomas Eriksson som är ordförande för Lindesbergs Tennisklubb.

I samband med kvällens årsmöte kommer det att serveras kaffe och bullar, förklarar Eriksson. Efter att mötet är avklarat är det dags att ta nya tag och köra på. En ny sommar tornar upp sig och för Tennisklubben är det nu som säsongen drar igång på allvar.

Under vintern har klubben hållit igång i sin inomhushall. Ett 40-tal ungdomar har tränat mellan 1-4 timmar per vecka, under ledning av klubbens tränare. Eriksson berättar att vissa tider på helgerna stått tomma, men att det överlag varit maximal beläggning av tennishallen.

Nu är tiderna för spel inomhus snart förbi. Redan igår blev en av de tre utebanorna klara och de två motionärer som arbetat med den firade med årets första utematch. Den ovanligt tidiga utepremiären beskrivs av klubbens ordförande som historisk.

- Det har aldrig hänt mig och då har jag jobbat här i 40 år. Det var sensationellt tidigt att en bana var klar. Vi brukar ha som riktmärke att första veckan i maj ska en bana vara klar, förklarar Eriksson och pekar på det hårda jobb som krävs av klubbens eldsjälarna.

- Det är svårt. Det är ju medlemmarna själva som arbetar och det går åt uppemot 150 timmar att få fram tre banor. Så det är ganska mycket jobb men vi tycker det är skönt att se resultat. Vi kan väl säga att första veckan i maj blir den stora premiären, då kan vi gå ut på alla banor.

När våren nu stundar innebär det att Tennisklubbens alla medlemmar gör sig redo för en ny tennissäsong. Antalet medlemmar är dock något som varierat de senaste åren. Thomas Eriksson berättar att man tappade 70 medlemmar för två år sedan, något man inte fann någon förklaring till.

Sedan dess har Tennisklubben arbetat intensivt för att öka antalet. Det är ett arbete som gett utdelning. Under det gångna året har så mycket som 65 nya medlemmar tillkommit. I nuläget är det totala medlemsantalet uppe i 195 stycken och klubben hoppas ta klivet över 200-gränsen innan årets slut.

Några större tävlingar är inte inplanerade inom den överskådliga framtiden. Klubben kommer att fokusera på att fortsätta med de uppskattade träningsgrupperna, som nu alltså flyttar utomhus inom kort. I slutet av sommaren kommer man dessutom att vara en del av föreningar som deltar med aktiviteter i Linde Sports Camp. Tävländet däremot är något som troligtvis blir en bristvara.

- Men vi har förhållandevis låg tävlingsverksamhet. Det är det vi försöker bygga upp med de nya ungdomarna, att de ska tycka det är kul att åka och tävla, avslutar Eriksson.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/utepremiar-och-arsmote-for-tennisklubben/>